|
GOBIERNO DEL
ESTADO DE
AGUASCALIENTES

CONCEPTO

I. INGRESOS PRESUPUESTARIOS
1. INGRESOS DEL GOBIERNO DE LA ENTIDAD FEDERATIVA

2. INGRESOS DEL SECTOR PARAESTATAL

Il. EGRESOS PRESUPUESTARIOS
3. EGRESOS DEL GOBIERNO DE LA ENTIDAD FEDERATIVA

4. EGRESOS DEL SECTOR PARAESTATAL

1ll. BALANCE PRESUPUESTARIO (SUPERAVIT O DEFICIT)
CONCEPTO

IIl. BALANCE PRESUPUESTARIO (SUPERAVIT O DEFICIT)
IV. INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

V. BALANCE PRIMARIO (SUPERAVIT O DEFICIT)
CONCEPTO

A. FINANCIAMIENTO
B. AMORTIZACION DE LA DEUDA

C. ENDEUDAMIENTO O DESENDEUDAMI

SECREFARIO DE FINANZAS

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS

INDICADORES DE POSTURA FISCAL

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

(miles de pesos)

ESTIMADO

$20,959,545
19,500,211

1,459,334

$20,635,386
20,635,386

0

$324,159
ESTIMADO

$324,159
$231,787

$92,372
ESTIMADO

$0
$92,372

-$92,372

Ny

DEVENGADO

$6,836,482
6,349,783

486,699

$5,602,191
5,602,191

0

$1,234,291
DEVENGADO

$1,234,291

$57,318

$1,176,973
DEVENGADO

$0

$14,683

-$14,683

)

PAGADO

$6,836,482
6,349,783

486,699

$5,602,191
5,602,191

0

$1,234,291
PAGADO

$1,234,291

$57,318

$1,176,973
PAGADO

$0

$14,683

-$14,683

C.P. CARLOS DE JESUS MAGALLANES GARCIA

SUBSECRETARIO DE EGRESOS

C.P. CAROLINA ELIZABETH PERALES DIAZ DE LEON
DIRECTORA GENERAL DE
CONTABILIDAD Y CUENTA PUBLICA
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